

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022072

Stavba: FÚ pro Pardubický kraj - oprava sociálního zařízení v 5. NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **873 274,30**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	873 274,30	183 387,60
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 056 661,90
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022072

Stavba: FÚ pro Pardubický kraj - oprava sociálního zařízení v 5. NP

Místo: Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		873 274,30	1 056 661,90
2022072	FU pro Pardubický kraj - oprava sociálního zařízení v 5. NP	873 274,30	1 056 661,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FÚ pro Pardubický kraj - oprava sociálního zařízení v 5. NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

873 274,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	873 274,30	21,00%	183 387,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 056 661,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FÚ pro Pardubický kraj - oprava sociálního zařízení v 5. NP

Místo:

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

873 274,30

HSV - Práce a dodávky HSV	261 453,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 493,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	95 638,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 689,63
997 - Přesun sutě	77 008,16
998 - Přesun hmot	13 624,77
PSV - Práce a dodávky PSV	599 991,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	27 093,24
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 045,49
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	148 599,72
734 - Ústřední vytápění - armatury	4 968,07
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 295,09
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 871,05
766 - Konstrukce truhlářské	60 992,67
771 - Podlahy z dlaždic	96 589,10
781 - Dokončovací práce - obklady	178 278,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 447,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 811,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 828,87
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	11 828,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FÚ pro Pardubický kraj - oprava sociálního zařízení v 5. NP

Místo:

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

873 274,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				261 453,75
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				23 493,01
1	K	342241165	Příčky z cihel lehčených dl 290 mm na MC tl 65 mm	m2	6,500	424,88	2 761,72
PP			Příčky z cihel lehčených dl 290 mm na MC tl 65 mm				
2	K	346244356	Obezdivka tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	22,000	656,35	14 439,70
PP			Obezdivka tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic				
3	K	346272256	Přizdivka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	8,100	776,74	6 291,59
PP			Přizdivka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				95 638,18
4	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	44,000	219,04	9 637,76
PP			Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%				
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	156,000	193,41	30 171,96
PP			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty				
6	K	612322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	140,000	207,39	29 034,60
PP			Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
7	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,000	253,22	2 785,42
PP			Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
8	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	98,000	180,98	17 736,04
PP			Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%				
9	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,150	3 852,65	577,90
PP			Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm				
10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,410	4 070,14	1 668,76
PP			Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým				
11	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	1,800	307,59	553,66
PP			Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm				
12	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou	m2	6,000	229,14	1 374,84
PP			Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou				
13	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,000	349,54	2 097,24
PP			Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 689,63
14	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	44,000	64,24	2 826,56
PP			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2				
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	64,000	100,98	6 462,72
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				
16	K	9-02	Dodávka a montáž ochranných rohů v kuchyňkách	m	8,000	205,84	1 646,72
PP			Dodávka a montáž ochranných rohů v kuchyňkách				
17	K	953941209	Osazování kovových dvířek bez jejich dodání	kus	5,000	122,73	613,65
PP			Osazování kovových dvířek bez jejich dodání				
18	M	RGS.KB510320	revizní dvířka 300x300 univerzální	kus	5,000	688,20	3 441,00
PP			revizní dvířka 300x300 univerzální				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	9-01	Drobné pomocné práce - oprava po řemeslech a pod.	hod	75,000	143,70	10 777,50
	PP		Drobné pomocné práce - oprava po řemeslech a pod.				
20	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6,500	108,74	706,81
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm				
21	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,310	3 813,82	1 182,28
	PP		Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2				
22	K	969021112	Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100	m	20,000	171,66	3 433,20
	PP		Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100				
23	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	38,000	57,71	2 192,98
	PP		Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50				
24	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	34,000	90,10	3 063,40
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm				
25	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	16,800	102,53	1 722,50
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm				
26	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	8,000	199,62	1 596,96
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm				
27	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	24,70	222,30
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2				
28	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	44,000	29,90	1 315,60
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %				
29	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	135,000	77,67	10 485,45
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %				
	D	997	Přesun sutě				77 008,16
30	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	13,952	2 710,84	37 821,64
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně				
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,952	222,15	3 099,44
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	265,050	9,71	2 573,64
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
33	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	28,200	1 188,42	33 513,44
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07				
	D	998	Přesun hmot				13 624,77
34	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	9,232	1 475,82	13 624,77
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				599 991,68
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				27 093,24
35	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	17,800	10,10	179,78
	PP		Demontáž potrubí z PVC do D 75				
36	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	17,000	439,64	7 473,88
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75				
37	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	23,000	553,82	12 737,86
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110				
38	K	721210817	Demontáž vpustí vanových DN 70	kus	1,000	107,97	107,97
	PP		Demontáž vpustí vanových DN 70				
39	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	8,000	87,77	702,16
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70				
40	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	107,19	643,14
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100				
41	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	44,000	20,51	902,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125				
42	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	4,500	318,47	1 433,12
PP			Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200				
43	K	721301025R	Nepředvídatelné práce při rekonstrukci rozvodů kanalizace	hod	20,000	143,70	2 874,00
PP			Nepředvídatelné práce při rekonstrukci rozvodů kanalizace				
44	K	998721104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	t	0,056	694,41	38,89
PP			Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 045,49			
45	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	6,000	278,85	1 673,10
PP			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm				
46	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	38,000	339,44	12 898,72
PP			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm				
47	K	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	6,000	201,18	1 207,08
PP			Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm				
48	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	6,000	290,50	1 743,00
PP			Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m				
49	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	6,000	51,34	308,04
PP			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm				
50	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	38,000	58,49	2 222,62
PP			Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm				
51	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	24,000	176,32	4 231,68
PP			Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25				
52	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	6,000	68,43	410,58
PP			Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách				
53	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	9,000	163,12	1 468,08
PP			Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem				
54	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	6,000	324,68	1 948,08
PP			Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem				
55	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	14,000	114,18	1 598,52
PP			Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2				
56	K	722220211	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	21,000	91,66	1 924,86
PP			Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem				
57	K	722220212	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	113,40	340,20
PP			Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem				
58	K	722220221	T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2 x D 20 s kovovým vnitřním závitem	kus	9,000	125,83	1 132,47
PP			T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2 x D 20 s kovovým vnitřním závitem				
59	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	203,51	1 628,08
PP			Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit				
60	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	294,39	1 766,34
PP			Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit				
61	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	9,000	420,22	3 781,98
PP			Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit				
62	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	44,000	46,84	2 060,96
PP			Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
63	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	44,000	37,59	1 653,96
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
64	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,085	554,60	47,14
PP			Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	148 599,72			
65	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	6,000	178,65	1 071,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží				
66	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	185,64	185,64
	PP		Demontáž výlevka diturvitová				
67	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	70,76	353,80
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4				
68	K	725122813	Demontáž pisoárových stání	soubor	3,000	131,27	393,81
	PP		Demontáž pisoárových stání				
69	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	14,000	20,58	288,12
	PP		Demontáž ventilů odpadních				
70	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	151,47	151,47
	PP		Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur				
71	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	118,07	472,28
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
72	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	5,000	12,43	62,15
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých				
73	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	838,88	838,88
	PP		Montáž výlevky				
74	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 010,00	5 010,00
	PP		Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm				
75	K	725821326	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm - výlevka	soubor	1,000	2 527,53	2 527,53
	PP		Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm - výlevka				
76	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	20,000	198,07	3 961,40
	PP		Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"				
77	M	IVR.15020450	Sanitární flexi-ohebná hadice (9x13) - 1/2"FF; 50cm	kus	20,000	115,05	2 301,00
	PP		Sanitární flexi-ohebná hadice (9x13) - 1/2"FF; 50cm				
78	K	725111361	Splachovač automatický pro splachovací nádržku	soubor	6,000	6 563,49	39 380,94
	PP		Splachovač automatický pro splachovací nádržku				
79	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	3 930,33	23 581,98
	PP		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
80	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	6,000	1 281,63	7 689,78
	PP		sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem				
81	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	4,000	3 347,77	13 391,08
	PP		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm				
82	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	4,000	1 747,68	6 990,72
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí				
83	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000	1 460,28	1 460,28
	PP		Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm				
84	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	3,000	10 253,03	30 759,09
	PP		Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem				
85	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	249,34	997,36
	PP		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40				
86	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	3,000	514,98	1 544,94
	PP		Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40				
87	K	725865501	Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou - výlevka	kus	1,000	1 600,09	1 600,09
	PP		Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou - výlevka				
88	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	5,000	123,50	617,50
	PP		Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40				
89	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	5,000	556,93	2 784,65
	PP		uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32				
90	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,283	647,81	183,33
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m				
D	734		Ústřední vytápění - armatury				4 968,07
91	K	734	Demontáž,dodávka a montáž kulového ventilu vč. šroubení a dopojovacích materiálů na stoupacím potrubí	ks	3,000	897,92	2 693,76
	PP		Demontáž,dodávka a montáž kulového ventilu vč. šroubení a dopojovacích materiálů na stoupacím potrubí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	734221544	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	3,000	247,00	741,00
	PP		Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání				
93	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,000	172,44	517,32
	PP		Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK				
94	K	734242411	Ventil závitový zpětný přímý G 3/8 PN 16 do 110°C	kus	3,000	222,15	666,45
	PP		Ventil závitový zpětný přímý G 3/8 PN 16 do 110°C				
95	K	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 500,000	0,23	349,54
	PP		Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m				
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 295,09
96	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	3,000	111,85	335,55
	PP		Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm				
97	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	3,000	341,77	1 025,31
	PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm				
98	K	765 100	Ostatní pomocné práce	hod	8,000	143,70	1 149,60
	PP		Ostatní pomocné práce				
99	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 500,000	1,86	2 784,63
	PP		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				20 871,05
100	K	741 - 900	Elektroinstalační práce	hod	75,000	209,72	15 729,00
	PP		Elektroinstalační práce				
101	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení včetně vyhotovení nové revize na sociální zařízení	kus	1,000	5 142,05	5 142,05
	PP		Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení včetně vyhotovení nové revize na sociální zařízení				
	D	766	Konstrukce truhlářské				60 992,67
102	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	608,97	5 480,73
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně				
103	M	61162000	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 600x1970-2100mm	kus	7,000	4 062,38	28 436,66
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 600x1970-2100mm				
104	M	61162002	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	4 085,68	8 171,36
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm				
105	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	9,000	204,75	1 842,75
	PP		Montáž dveřního kování				
106	M	54924008	zámek zadlabací 5131N 1/2	kus	9,000	148,36	1 335,24
	PP		zámek zadlabací 5131N 1/2				
107	M	54914620	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	3,000	639,26	1 917,78
	PP		kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK				
108	M	54914632	kování vrchní dveřní kování včetně rozet a montážního mmateriálu - zámek WC	kus	6,000	1 188,42	7 130,52
	PP		kování vrchní dveřní kování včetně rozet a montážního mmateriálu - zámek WC				
109	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	9,000	194,96	1 754,64
	PP		vložka zámková cylindrická oboustranná				
110	K	766-900	Demontáž kuchyňské linky	hod	3,000	455,17	1 365,51
	PP		Demontáž kuchyňské linky				
111	K	766-100	Zpětná montáž kuchyňské linky včetně připojení dřezu a baterie	hod	5,000	455,17	2 275,85
	PP		Zpětná montáž kuchyňské linky včetně připojení dřezu a baterie				
112	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 500,000	0,85	1 281,63
	PP		Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m				
	D	771	Podlahy z dlaždic				96 589,10
113	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	55,000	32,00	1 760,00
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných				
114	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	10,200	94,76	966,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm				
115	K	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2	m2	43,900	441,19	19 368,24
	PP		Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2				
116	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	49,412	349,54	17 271,47
	PP		dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2				
117	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu (adhézní můstek)	m2	43,900	152,24	6 683,34
	PP		Podlahy penetrace podkladu (adhézní můstek)				
118	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	43,900	236,91	10 400,35
	PP		Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa				
119	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	296,500	109,52	32 472,68
	PP		Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky				
120	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 500,000	5,11	7 666,47
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				178 278,65
121	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených	m2	67,400	62,61	4 219,91
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových lepených				
122	K	781471113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 kladených do malty	m2	135,300	667,23	90 276,22
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 kladených do malty				
123	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	148,800	300,60	44 729,28
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2				
124	K	781473923	Oprava obkladu z obkladaček keramických přes 22 do 25 ks/m2 lepených	kus	65,000	42,72	2 776,80
	PP		Oprava obkladu z obkladaček keramických přes 22 do 25 ks/m2 lepených				
125	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	0,700	139,04	97,33
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm				
126	M	59761065	obklad keramický 100 x 100 mm	m2	0,990	775,97	768,21
	PP		obklad keramický 100 x 100 mm				
127	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem vč. dodávky lišt	m	178,000	143,70	25 578,60
	PP		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem vč. dodávky lišt				
128	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	135,300	43,65	5 905,85
	PP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů				
129	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 500,000	2,62	3 926,45
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 447,30
130	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	12,600	72,55	914,13
	PP		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením				
131	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,600	93,99	1 184,27
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí				
132	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,600	91,66	1 154,92
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí				
133	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,600	94,76	1 193,98
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 811,30
134	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	138,000	4,35	600,30
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
135	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	138,000	13,98	1 929,24
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m				
136	K	784211131	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	138,000	45,52	6 281,76
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 828,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				11 828,87
137	K	081002000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	11 828,87	11 828,87
	PP		Zařízení staveniště				